
 

 
OGGETTO: Bando Prot. N. 0088818 del 27/10/2025 per l’ammissione al Master Universitario di II livello in: 
“Metodi e Strumenti per la transizione digitale dei territori” PROROGA dei termini di pre-iscrizione  

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di Alta Formazione, emanato con DR prot. n. 18596 del 06 marzo 2025; 

VISTO il Decreto rettorale n. 54504 del 03/07/2025 di emanazione del Manifesto degli studi dell’Università di 

Camerino per l’Anno Accademico 2025/2026; 

RICHIAMATO il Bando Prot N. 0088818 del 27/10/2025 per l’ammissione al Master Universitario di II livello in: 

“Metodi e Strumenti per la transizione digitale dei territori”” per l’a.a. 2025-26; 

CONSIDERATO che, successivamente alla pubblicazione del Bando, è stata rilevata l’esigenza di  prorogare il termine 

per la pre-iscrizione al master sopra menzionato ed alla relativa data di avvio; 

RITENUTO OPPORTUNO di provvedere con urgenza all’ estensione del termine per le pre-iscrizioni ed alla data di 

avvio  ferme restando tutte le altre previsioni del Bando di cui all’oggetto; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Modifiche al Bando 

 
 

1. L’art.11 “Termine e modalità della presentazione della domanda di pre-iscrizione” del Bando in oggetto 
viene modificato come di seguito: 

 
  “ Art. 11 - TERMINE E MODALITÀ DELLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PRE-ISCRIZIONE 

1. La domanda di preiscrizione deve essere compilata ed inoltrata, entro il 15/03/2026…” 
 
 
 
 Camerino, data del protocollo        

Il Rettore 
            Prof. Graziano Leoni 
 
 
          

 
 
 
 
 

 


		2025-12-02T16:01:45+0100
	Leoni Graziano




